



Tävlingsinformation Grums Simsällskap

Reviderad datum: 2022-07-30

Anmälan

Inför varje termin tar tränarna fram en tävlingskalender som publiceras på hemsidan. I denna står för vilken/vilka grupper resp tävling lämpar sig, alt vilken åldersgräns som tävlingen har.

Alla simmare som är under 18 år måste ha sin vårdnadshavares medgivande för att anmälas till tävling. Vi ser helst att vårdnadshavaren själv anmäler simmaren till tränaren via sms eller mail. *I de fall simmare anmäler sig själva måste vi få bekräftelse från vårdnadshavaren innan anmälas anses gällande.*

Information om kommande tävling och uppmaning att anmäla till denna skickas ut i sms-grupperna några veckor innan resp tävling. Respektera vår deadline för anmälan till tränarna så att de i sin tur hinner anmäla till tävlingen i tid.

Avgifter

GSS står för 3 startavgifter/pass i de tävlingar som administreras via Tempus, under förutsättning att anmälan gjorts inom ordinarie anmälningstid.

Övriga tävlingar som ej administreras via Tempus, tex öppet-vatten-lopp, anmäls och betalas av simmaren/vårdnadshavaren själv.

Efter att anmälningstiden gått ut kan man efteranmäla fram tills ett par dagar innan tävling. Detta kostar dubbel startavgift och GSS står för halva kostnaden (ordinarie avgift), resterande kostnad faktureras simmarens vårdnadshavare i efterskott. *Vi ser dock helst att inga efteranmälningar görs!*

Får man förhinder att delta på en tävling man redan anmält sig till ska detta meddelas till tränaren så tidigt som möjligt. *Observera att avanmälan ska göras av vårdnadshavaren.*

Strykningar efter att anmälningstiden gått ut kostar samma som en start. Om man inte avanmäler alls, eller stryker sig efter tävlingsstart, kommer banan att gå tom och detta beläggs med straffavgift på vissa tävlingar. Merkostnader pga sen eller utebliven strykning faktureras simmarens vårdnadshavare i efterskott.

Boende och mat

Generellt gäller att varje familj bokar sitt eget boende vid tävlingar. GSS kan hjälpa till genom att tipsa om hotell där vi har avtal eller rabatt.

På vissa tävlingar kan mat och ev även boende bokas genom den arrangerande klubben. Kostnaden för detta faktureras då GSS tillsammans med startavgifterna för tävlingen. Kostnaden för resp simmares mat och boende faktureras vårdnadshavaren i efterskott.